УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«17» января 2018 года                                                                               №26_

Об инициации проектов
на базе МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона
и МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова»  г.Грайворона
в 2018 году

  В соответствии Постановлением Правительства Белгородской области

от 30 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении положения об управлении

проектами  в  органах  исполнительной  власти  и  государственных  органах

Белгородской  области»,  постановлением  администрации  Грайворонского

района от  06 сентября  2010 года  № 653 «Об утверждении Положения об

управлении проектами в Грайворонском районе», в целях результативности и

эффективности  деятельности,  организованной  по  принципу  проектного

управления в администрации района приказываю:
1. Инициировать  в 2018 году следующие проекты:

            1.1.  Проект  «Создание  и  организация  работы  рекреационно-

образовательной  зоны  на  территории  МБОУ  «СОШ  им.  В.Г.Шухова»

г.Грайворона .

            1.2. Проект  «Создание и организация работы игровой шахматной

зоны» на базе МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона.

            2. Назначить руководителями вышеуказанных проектов  Устинову

О.О., директора  МБОУ «СОШ им. В.Г.Шухова» г.Грайворона  и Сорокину

М.В., директора МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона.

            3.  Руководителям проектов  Устиновой О.О.,  Сорокиной М.В.

подготовить  презентации  проектов  в  соответствии  с  утверждённым

шаблоном  презентации  проектов  в  рамках  проектного  управления  для

защиты на проектном совете при администрации района в срок до 2 февраля

2018 года.

             4. Назначить куратором проектов – Безгодько В.А., и.о. начальника

управления образования администрации Грайворонского района.

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         И.о. начальника
управления образования                                                      В.Безгодько

	П Р И К А З